
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.71 del 20-05-021

Registro generale n. 286

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PAGAMENTO  TASSA  AUTOMOBILISTICA  ANNO  2021 FIAT

PUNTO TARGATA FA036LM.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 17 del 13.08.2020 è
stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022 (art. 151 del  D.
lgs 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011 );

che questo comune risulta essere proprietario della FIAT PUNTO,
targata FA036LM, la cui tassa automobilistica scade il 31 maggio 2021;

che, a seguito di specifica richiesta verbale, la Direzione
Territoriale ACI ha comunicato per le vie brevi che l'importo da
pagare è pari ad euro 174,10;

che il suddetto pagamento  può essere effettuato a mezzo bonifico al
seguente IBAN: IT65B0538703612000000178951;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e ss. mm. ii.;

VISTO il decreto legislativo 50/2016 e ss. mm. ii.;

DETERMINA

per i motivi in premessa:

di assumere un impegno di spesa di euro 174,10 sul cap. 2008·
del bilancio gestione competenza;

   di autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad effettuare a favore·
della delegazione ACI, a mezzo di specifico bonifico,
sull'IBAN : IT65B0538703612000000178951, il pagamento
dell'importo complessivo di euro 174,10 ai fini del pagamento
della tassa automobilistica relativa alla FIAT PUNTO targata
FA036LM;

   di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi·
finanziari non è richiesto alcun C.I.G.
di trasmettere la presente determinazione all’Area Economica·
e Finanziaria, per la prescritta attestazione di regolarità
contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma
4° del D.l.vo 267/2000, dando atto che diventerà esecutiva
con la apposizione della predetta attestazione.

Sul presente atto si esprime parere di regolarità tecnica attestante
la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa favorevole,
ai sensi  dell'art. 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n °267/2000;

Lo scrivente dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto
di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.20 del D.LGS
39/2013 e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendaci o contenente dati non più rispondenti,
come previsto dall'art.76 DPR n.445/2000";

     Il Rsponsabile del Procedimento
         geom. Italo Durastante



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
   Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


